ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________                                                                                                № _____
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2010 года № 93 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2010 года № 93 «Об установлении земельного налога» следующее изменение, заменив в абзаце первом подпункта 2 пункта 4 слова «в налоговый орган по месту нахождения земельного участка» словами «в налоговый орган по своему выбору».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  О.В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  М.В. Братерская